



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.23.1
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.1-PE
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS
Data de Publicação: 28/03/2022 19:13:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 10:01:24
LOTE 1 – AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CALÇA JUVENIL MASCULINA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5 CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 78,8878	Valor Total: 17.749,755
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CALÇA JUVENIL FEMININA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 78,8878	Valor Total: 17.749,755
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CALÇA INFANTIL MASCULINA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.			
Quantidade: 225		Valor Unit.: 78,8878	Valor Total: 17.749,755



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE

Item: 4 Unidade: UN Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: CALÇA INFANTIL FEMININA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.
Quantidade: 225 Valor Unit.: 78,8878 Valor Total: 17.749,755

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	015	26.594.339/0001-57	89.100,00	70.999,00	Sim
2 FERNANDES ATACAREJO LTDA	096	38.333.439/0001-09	89.100,00	79.999,00	Sim
3 D. W. DA SILVA DE SOUZA	080	41.107.229/0001-07	89.100,00	88.200,00	Sim
4 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	034	06.167.998/0001-08	89.100,00	88.300,00	Sim
5 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	037	21.253.681/0001-70	89.100,00	89.100,00	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	033	23.456.021/0001-11	89.100,00	89.100,00	Sim
7 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI	006	30.948.037/0001-07	8.932.500,00	5.899.000,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	064	13.382.079/0001-04	89.100,00	49.000,00	Sim
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	072	05.652.043/0001-75	89.100,00	59.700,00	Sim
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	030	19.293.025/0001-59	90.000,00	62.547,00	Sim
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	017	21.810.730/0001-28	89.100,00	68.500,00	Sim
MARA NUBYA RODRIGUES	085	28.737.411/0001-83	89.100,00	71.000,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 10:01:24
LOTE 2 - COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo: CALÇA JUVENIL MASCULINA
Descrição: CALÇA JUVENIL MASCULINA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5 CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.
Quantidade: 75 Valor Unit.: 49,3334 Valor Total: 3.700,005



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE

Item: 2 Unidade: UN Marca: propria Modelo: CALÇA JUVENIL MASCULINA

Descrição: CALÇA JUVENIL MASCULINA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5 CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.

Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 49,3333 **Valor Total:** 3.699,9975

Item: 3 Unidade: UN Marca: propria Modelo: CALÇA JUVENIL FEMININA

Descrição: CALÇA JUVENIL FEMININA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.

Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 49,3333 **Valor Total:** 3.699,9975

Item: 4 Unidade: UN Marca: propria Modelo: CALÇA INFANTIL MASCULINA

Descrição: CALÇA INFANTIL MASCULINA - DESCRIÇÃO: CONFECCIONADA HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M² NA COR AZUL MARINHO. A CINTURA DEVE POSSUIR UM CÓS COM LARGURA DE 5 CM. A CALÇA DEVERÁ CONTER DOIS BOLSOS FRONTAIS, NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DEVERÁ CONTER ETIQUETA EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO CONTENDO O BRASÃO DO MUNICIPIO CORES PADRÃO ORIGINAIS, MEDINDO 7,0 CM DE LARGURA X 8,5CM DE ALTURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO, CONFORME LAYOUT A CALÇA DEVERÁ SER TODA COSTURADA COM MÁQUINA OVERLOQUE DE UMA AGULHA NA SUA PARTE INTERNA, E REBATIDA EXTERNAMENTE COM MÁQUINA GOLEIRA DE DUAS AGULHAS. AS BARRAS DAS PERNAS DEVE SER REBATIDAS COM LARGURA DE 2,0 CM EM MÁQUINA GOLEIRA DE 02 AGULHAS. NA PARTE INTERNA DEVE CONTER UMA ETIQUETA COM O INDICATIVO DO TAMANHO DA PEÇA, COMPOSIÇÃO DO TECIDO, RAZÃO SOCIAL DO FABRICANTE, O NÚMERO DO CNPJ DO FABRICANTE, O SÍMBOLO INDICATIVO DO TIPO DE LAVAGEM A SER EXECUTADA NA PEÇA E O PAÍS ONDE A PEÇA FOI FABRICADA. A LINHA UTILIZADA É 100% POLIÉSTER, N° 120. A PEÇA DEVE ESTAR ISENTA DE QUALQUER DEFEITO QUE COMPROMETA A SUA APRESENTAÇÃO E USO. TOLERÂNCIA DE VARIAÇÃO NA GRAMATURA É DE 2%. TODAS AS PEÇAS DEVERÃO SER EMBALADAS SEPARADAMENTE EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTE.

Quantidade: 75 **Valor Unit.:** 49,3333 **Valor Total:** 3.699,9975

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI	077	30.948.037/0001-07	2.977.500,00	14.800,00	Sim
2 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	054	26.594.339/0001-57	29.700,00	22.275,00	Sim
3 FERNANDES ATACAREJO LTDA	071	38.333.439/0001-09	29.700,00	29.399,00	Sim
4 D. W. DA SILVA DE SOUZA	055	41.107.229/0001-07	29.700,00	29.400,00	Sim
5 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	019	06.167.998/0001-08	29.700,00	29.460,00	Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	044	21.253.681/0001-70	29.700,00	29.700,00	Sim
7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	059	23.456.021/0001-11	29.700,00	29.700,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE**



INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	002	13.382.079/0001-04	29.700,00	14.400,00	Sim
MARA NUBYA RODRIGUES	007	28.737.411/0001-83	29.700,00	14.700,00	Sim
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	082	05.652.043/0001-75	29.700,00	17.500,00	Sim
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	075	21.810.730/0001-28	29.700,00	22.450,00	Sim
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	065	19.293.025/0001-59	30.000,00	30.000,00	Sim

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 10:01:25
LOTE 3 – AMPLA PARTICIPAÇÃO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: CAMISETA ED. FÍSICA
Descrição: CAMISETA ED. FÍSICA MASCULINO, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), GOLA V DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II – 11 A 16 ANOS).			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 41,9344		Valor Total: 7.883,6672
Item: 2	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: CAMISETA ED. FÍSICA FEMININO
Descrição: CAMISETA ED. FÍSICA FEMININO, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), GOLA V DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II – 11 A 16 ANOS).			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 41,9344		Valor Total: 7.883,6672
Item: 3	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: SHORT ED. FÍSICA FEMININO
Descrição: SHORT ED. FÍSICA FEMININO, HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL MARINHO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0. DETALHE: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR BRANCA E PERSONALIZAÇÃO NO RECORTE LATERAL EM SUBLIMAÇÃO. NO LADO ESQUERDO NA PARTE FRONTAL, DEVERÁ CONTER ETIQUETA TAFETA COM A LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 16 ANOS). CONFORME LAYOUT.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 27,549		Valor Total: 5.179,212
Item: 4	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: SHORT ED. FISICA MASCULINO
Descrição: SHORT ED. FISICA MASCULINO, HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL MARINHO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0. DETALHE: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR BRANCA E PERSONALIZAÇÃO NO RECORTE LATERAL EM SUBLIMAÇÃO. NO LADO ESQUERDO NA PARTE FRONTAL, DEVERÁ CONTER ETIQUETA TAFETA COM A LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 16 ANOS). CONFORME LAYOUT.			
Quantidade: 188	Valor Unit.: 27,549		Valor Total: 5.179,212
Item: 5	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: CAMISA COM MANGA ENSINO FUNDAMENTAL
Descrição: CAMISA COM MANGA ENSINO FUNDAMENTAL, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), MALHA PIQUET 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II – 11 A 16 ANOS E EJA).			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 41,9345		Valor Total: 9.435,2625



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE**

Item: 6 Unidade: UN Marca: propria Modelo: CAMISA COM MANGA,
Descrição: CAMISA COM MANGA, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA – RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), GOLA CARECA DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA. (ENSINO FUNDAMENTAL I – 06 A 11 ANOS).
Quantidade: 225 **Valor Unit.:** 41,9344 **Valor Total:** 9.435,24

Item: 7 Unidade: UN Marca: propria Modelo: CAMISA GOLA POLO UNIFORME
Descrição: CAMISA GOLA POLO UNIFORME PADRÃO MANGA CURTA EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NA COR AMARELO CLARO, COM DOIS BOTÕES NA TAPETA DA GOLA, MANGA NA COR VERDE COM DETALHES AMARELO, COM ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO NA PARTE FRONTAL EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO E SUBLIMAÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE ALTURA POR 8,5CM DE LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA, BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS, NAS COSTAS CONTENDO IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO POR 4CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT ANEXO. TAMANHOS: P, M, G E GG.
Quantidade: 173 **Valor Unit.:** 33,5476 **Valor Total:** 5.803,7348

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI	037	30.948.037/0001-07	9.146.180,00	50.800,00	Sim
2 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	009	26.594.339/0001-57	90.754,00	63.700,00	Sim
3 D. W. DA SILVA DE SOUZA	080	41.107.229/0001-07	90.754,00	86.600,00	Sim
4 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	089	06.167.998/0001-08	90.754,00	87.500,00	Sim
5 FERNANDES ATACAREJO LTDA	012	38.333.439/0001-09	90.754,00	90.699,00	Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	054	21.253.681/0001-70	90.754,00	90.754,00	Sim
7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	011	23.456.021/0001-11	90.754,00	90.754,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	005	05.652.043/0001-75	90.754,00	47.500,00	Sim
MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	094	13.382.079/0001-04	90.754,00	49.000,00	Sim
MARA NUBYA RODRIGUES	096	28.737.411/0001-83	90.754,00	52.600,00	Sim
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	031	19.293.025/0001-59	92.129,00	64.340,00	Sim
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	004	21.810.730/0001-28	90.754,00	68.065,00	Sim

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 10:01:25
LOTE 4 – COTA RESERVADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: propria Modelo: CAMISETA ED. FÍSICA MASCULINO,
Descrição: CAMISETA ED. FÍSICA MASCULINO. MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), GOLA V DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II – 11 A 16 ANOS).
Quantidade: 62 **Valor Unit.:** 45,0055 **Valor Total:** 2.790,341



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE**

Item: 2	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: CAMISETA ED. FÍSICA MASCULINO
Descrição: CAMISETA ED. FÍSICA MASCULINO, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), GOLA V DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II – 11 A 16 ANOS).			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 45,0055	Valor Total: 2.790,341	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: SHORT ED. FÍSICA FEMININO
Descrição: SHORT ED. FÍSICA FEMININO, HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL MARINHO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0. DETALHE: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR BRANCA E PERSONALIZAÇÃO NO RECORTE LATERAL EM SUBLIMAÇÃO. NO LADO ESQUERDO NA PARTE FRONTAL, DEVERÁ CONTER ETIQUETA TAFETA COM A LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 16 ANOS). CONFORME LAYOUT.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 29,5665	Valor Total: 1.833,123	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: SHORT ED. FÍSICA MASCULINO,
Descrição: SHORT ED. FÍSICA MASCULINO, HELANCA, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 260G/M², COR AZUL MARINHO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0. DETALHE: RECORTE LATERAL NA MESMA HELANCA NA COR BRANCA E PERSONALIZAÇÃO NO RECORTE LATERAL EM SUBLIMAÇÃO. NO LADO ESQUERDO NA PARTE FRONTAL, DEVERÁ CONTER ETIQUETA TAFETA COM A LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II - 11 A 16 ANOS). CONFORME LAYOUT.			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 29,5665	Valor Total: 1.833,123	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: CAMISA COM MANGA
Descrição: CAMISA COM MANGA ENSINO FUNDAMENTAL, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), MALHA PIQUET 67% ALGODÃO E 33% POLIÉSTER NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA (ENSINO FUNDAMENTAL II – 11 A 16 ANOS E EJA).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 45,0055	Valor Total: 3.375,4125	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: CAMISA COM MANGA,
Descrição: CAMISA COM MANGA, MALHA DRY FIT, 100% POLIÉSTER, GRAMATURA 120G/M², COR BRANCA – RECORTE NOS OMBROS NA MESMA MALHA NA COR AMARELA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: DETALHE: (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0), GOLA CARECA DE PUNHO DA MESMA COMPOSIÇÃO DA MALHA DA CAMISETA NA COR AMARELA (ESCALA CMYK: C0 M20 Y100 K0) E PERSONALIZAÇÃO FRENTE E COSTAS EM SUBLIMAÇÃO. SUBLIMAÇÃO: FRENTE E COSTAS: LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 7,0 CM ALTURA X 8,5 CM LARGURA. (ENSINO FUNDAMENTAL I – 06 A 11 ANOS).			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 45,0055	Valor Total: 3.375,4125	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: propria	Modelo: CAMISA COM MANGA,
Descrição: CAMISA GOLA POLO UNIFORME PADRÃO MANGA CURTA EM MALHA PIQUET 50% ALGODÃO E 50% POLIÉSTER NA COR BRANCA, GOLA RETILÍNEA 100% POLIÉSTER NA COR AMARELO CLARO, COM DOIS BOTÕES NA TAPETA DA GOLA, MANGA NA COR VERDE COM DETALHES AMARELO, COM ETIQUETA NA ALTURA DO PEITO ESQUERDO NA PARTE FRONTAL EM TECIDO TAFETÁ BORDADA EM ALTA DEFINIÇÃO E SUBLIMAÇÃO, TERMOCOLANTE, CONTENDO A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 7CM DE ALTURA POR 8,5CM DE LARGURA CONTORNADA COM BORDADO COMPUTADORIZADO NA COR BRANCA, BARRA REBATIDA COM 3 COSTURAS, NAS COSTAS CONTENDO IMPRESSÃO EM SERIGRAFIA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E NOME DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, NAS CORES ORIGINAIS MEDINDO 15CM DE COMPRIMENTO POR 4CM DE ALTURA. CONFORME LAYOUT ANEXO. TAMANHOS: P, M, G E GG.			
Quantidade: 57	Valor Unit.: 36,0044	Valor Total: 2.052,2508	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI	055	30.948.037/0001-07	3.028.020,00	18.050,00	Sim
2 JOSIANE PEREIRA PERES - ME	007	26.594.339/0001-57	30.046,00	21.690,00	Sim
3 D. W. DA SILVA DE SOUZA	067	41.107.229/0001-07	30.046,00	28.650,00	Sim
4 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	088	06.167.998/0001-08	30.046,00	29.500,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE

5 FERNANDES ATACAREJO LTDA	002	38.333.439/0001-09	30.046,00	30.046,00	Sim
6 E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	078	21.253.681/0001-70	30.046,00	30.046,00	Sim
7 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	010	23.456.021/0001-11	30.046,00	30.046,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	018	05.652.043/0001-75	30.046,00	17.500,00	Sim
MARA NUBYA RODRIGUES	004	28.737.411/0001-83	30.046,00	18.100,00	Sim
MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	031	13.382.079/0001-04	30.046,00	21.695,00	Sim
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	042	21.810.730/0001-28	30.046,00	22.530,00	Sim
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	034	19.293.025/0001-59	30.501,00	30.501,00	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 10:01:25
LOTE 5 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: propria	Modelo: TÊNIS VULCANIZADO
Descrição: TÊNIS VULCANIZADO – Cabedal confeccionado em lona panamá ravena preta 100% algodão 227g m2, dublada com sarja 180g, composto de Gáspea e Lingueta, Atacador/Cadarço: Branco 100% poliéster - tração 413N - Fricção 5000 giros, Ilhós: 135/60 I51 latão fechado sobre pressão Margarida, na lateral do tênis deverá conter o brasão do município em suas cores padrão, Linha Costura : Nylon 40 branca - Fricção 2.500 kg/f, : Palmilha: E.v.a. Branco 3 mm dublado com tecido Cretone e ou cacharel D33, Sola: Solado marron/café 200 de abrasão desenho formato de onda, Vira: Borracha base a SSBR 1502 e 1507 tem BR45 obtidos do processo de emulsão, do petróleo borracha natural, SVR de origem seringueira, carga de sílica e minerais c/ brasão 280 - Largura 30mm e espessura 2 mm. Conforme Layout Anexo.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 64,7585	Valor Total: 58.282,65	

Item: 2	Unidade: PAR	Marca: propria	Modelo: MEIA - Meia colegial
Descrição: MEIA - Meia colegial cano médio sendo 81% algodão 17% poliamida 02% elastano com logo do brasão do município em serigrafia medindo 5,5cmx5,5cm. Conforme Layout Anexo.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 5,0192	Valor Total: 4.517,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI	004	30.948.037/0001-07	12.136.500,00	62.800,00	Sim
2 MRV COMERCIAL LTDA	023	35.594.518/0001-85	120.600,00	65.000,00	Sim
3 D. W. DA SILVA DE SOUZA	047	41.107.229/0001-07	120.600,00	120.500,00	Sim
4 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	091	23.456.021/0001-11	120.600,00	120.600,00	Sim
5 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	074	06.167.998/0001-08	120.600,00	120.600,00	Sim
6 FERNANDES ATACAREJO LTDA	015	38.333.439/0001-09	120.600,00	120.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MARA NUBYA RODRIGUES	048	28.737.411/0001-83	120.600,00	62.000,00	Sim
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	042	05.652.043/0001-75	120.600,00	84.900,00	Sim
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	094	19.293.025/0001-59	122.400,00	84.990,00	Sim
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	019	21.810.730/0001-28	120.600,00	98.550,00	Sim
MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	016	13.382.079/0001-04	120.600,00	120.600,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 10:01:25
LOTE 6 - COTA RESERVADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: propria	Modelo: TÊNIS VULCANIZADO
Descrição: TÊNIS VULCANIZADO – Cabedal confeccionado em lona panamá ravena preta 100% algodão 227g m2, doublada com sarja 180g, composto de Gáspea e Lingueta, Atacador/Cadarço: Branco 100% poliéster - tração 413N - Fricção 5000 giros, Ilhós: 135/60 I51 latão fechado sobre pressão Margarida, na lateral do tênis deverá conter o brasão do município em suas cores padrão, Linha Costura : Nylon 40 branca - Fricção 2.500 kg/f, : Palmilha: E.v.a. Branco 3 mm doublado com tecido Cretone e ou cacharel D33, Sola: Solado marron/café 200 de abrasão desenho formato de onda, Vira: Borracha base a SSBR 1502 e 1507 tem BR45 obtidos do processo de emulsão, do petróleo borracha natural, SVR de origem seringueira, carga de sílica e minerais c/ brasão 280 - Largura 30mm e espessura 2 mm. Conforme Layout Anexo.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 70,5332	Valor Total: 21.159,96
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: proprio	Modelo: MEIA - Meia colegial
Descrição: MEIA - Meia colegial cano médio sendo 81% algodão 17% poliamida 02% elastano com logo do brasão do município em serigrafia medindo 5,5cmx5,5cm. Conforme Layout Anexo.			
Quantidade: 300		Valor Unit.: 5,4668	Valor Total: 1.640,04

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CEV SERVIÇOS E LOCAÇÕES - EIRELI	086	30.948.037/0001-07	4.045.500,00	22.800,00	Sim
2 MRV COMERCIAL LTDA	090	35.594.518/0001-85	40.200,00	25.000,00	Sim
3 D. W. DA SILVA DE SOUZA	028	41.107.229/0001-07	40.200,00	40.180,00	Sim
4 FERNANDES ATACAREJO LTDA	067	38.333.439/0001-09	40.200,00	40.200,00	Sim
5 MEGAMIX COMERCIO DE PAPELARIA EIRELI	037	06.167.998/0001-08	40.200,00	40.200,00	Sim
6 GPARTES GRAFICA EDITORA E COMERCIO LTDA	078	23.456.021/0001-11	40.200,00	40.200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----


INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MARA NUBYA RODRIGUES	035	28.737.411/0001-83	40.200,00	22.600,00	Sim
RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME	023	05.652.043/0001-75	40.200,00	30.000,00	Sim
MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI ME	005	21.810.730/0001-28	40.200,00	34.900,00	Sim
MRP INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI	059	13.382.079/0001-04	40.200,00	40.200,00	Sim
GLOBAL BRINDES PERSONALIZADOS LTDA.	030	19.293.025/0001-59	40.800,00	40.800,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA - CE
GUARAMIRANGA-CE

603


AUTORIDADE: MATEUS MAGALHÃES RODRIGUES DOS REIS


PREGOEIRO: FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS


MEMBRO DE APOIO VERÔNICA LOPES QUEIROZ